
 

Συμπληρωματική Χρηματοδότηση ΚΑ220 για τον Τομέα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης 
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2025-1-

EL01-

KA220-

VET-

0003644

44 

KA2

20-

VET-

8061

CE90 

UNIVERSITY 

OF 

MACEDONI

A Work Inclusion for People 

with Disabilities 

Εγνατία 156, 546 36, Θεσσαλονίκη 89 400.000,00 

2 

2025-1-

EL01-

KA220-

VET-

0003611

95 

KA2

20-

VET-

6682

6EFD 

ETHNIKO 

KAI 

KAPODISTRI

AKO 

PANEPISTI

MIO 

ATHINON 

Training professional 

journalists in the 

application of AI for news 

production securing a 

sustainable and resilient 

media ecosystem 

Χρήστου Λαδά 6, 105 61, Αθήνα 88 400.000,00 

                                                                                                                                                                                                                            Συνολικό ποσό 800.000,00 € 

 


